CAS in Finanzen
Veranstaltungsplan Wintersemester 2026/27

Tag
Mo
Do
Mi
Sa
Di
Mi
Do
Sa
Mi
Do

Di

Stand

Datum

05.10.2026
08.10.2026
14.10.2026
17.10.2026
20.10.2026
28.10.2026
29.10.2026
31.10.2026
04.11.2026
12.11.2026
17.11.2026
24.11.2026
02.12.2026
03.12.2026
10.12.2026
10.12.2026
07.01.2027
08.01.2027
08.01.2027
12.01.2027
02.02.2027
04.02.2027
09.02.2027
06.03.2027
16.03.2027

Zeit

16:30 - 18:00
17:30-20:30
17:30 - 20:30
08:15-15:30
17:30 - 20:30
17:30-20:30
17:30 - 20:30
08:15-15:30
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
14:45-17:16
08:30 - 10:00
10:30 - 12:00
08:30 - 10:00
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-20:30
08:15-15:30
13:00-14:30

24. November 2025
Anderungen vorbehalten. Der Veranstaltungsplan dient als Orientierung fiir Interessierte.
Den detaillierten Stundenplan stellen wir Ihnen gerne nach der Anmeldung zur Verfligung.

DHwW

PRIVATE HOCHSCHULE
WIRTSCHAFT PHW BERN

Modul Dozierende Unterrichtsform

Einflihrungsveranstaltung Silvia Malagon Y Alea Prasenz

Priifungstermin
Priifungstermin

Priifungstermin

Priifungstermin

Unterrichtsformat: Der Unterricht findet in einer Mischung aus Présenz-, Hybrid und Onlineunterricht statt.



