

CAS in Finanzen

Veranstaltungsplan Wintersemester 2026/27

Tag	Datum	Zeit	Modul	Dozierende	Unterrichtsform
Mo	05.10.2026	16:30 - 18:00	Einführungsveranstaltung	Silvia Malagon Y Alea	Präsenz
Do	08.10.2026	17:30 - 20:30			
Mi	14.10.2026	17:30 - 20:30			
Sa	17.10.2026	08:15 - 15:30			
Di	20.10.2026	17:30 - 20:30			
Mi	28.10.2026	17:30 - 20:30			
Do	29.10.2026	17:30 - 20:30			
Sa	31.10.2026	08:15 - 15:30			
Mi	04.11.2026	17:30 - 20:30			
Do	12.11.2026	17:30 - 20:30			
Di	17.11.2026	17:30 - 20:30			
Di	24.11.2026	17:30 - 20:30			
Mi	02.12.2026	17:30 - 20:30			
Do	03.12.2026	17:30 - 20:30			
Do	10.12.2026	17:30 - 20:30			
Do	10.12.2026	14:45 - 17:15			
Do	07.01.2027	08:30 - 10:00	Prüfungstermin		
Fr	08.01.2027	10:30 - 12:00	Prüfungstermin		
Fr	08.01.2027	08:30 - 10:00	Prüfungstermin		
Di	12.01.2027	17:30 - 20:30			
Di	02.02.2027	17:30 - 20:30			
Do	04.02.2027	17:30 - 20:30			
Di	09.02.2027	17:30 - 20:30			
Sa	06.03.2027	08:15 - 15:30			
Di	16.03.2027	13:00 - 14:30	Prüfungstermin		

Stand: 24. November 2025

Änderungen vorbehalten. Der Veranstaltungsplan dient als Orientierung für Interessierte.
Den detaillierteren Stundenplan stellen wir Ihnen gerne nach der Anmeldung zur Verfügung.

Unterrichtsformat: Der Unterricht findet in einer Mischung aus Präsenz-, Hybrid und Onlineunterricht statt.